令和５年８月２３日

全日本音楽教育研究会高等学校部会

会員の皆様へ

                           全日本音楽教育研究会高等学校部会長

                                           （東京都立総合芸術高等学校長

玉 井  操

公 印 略

令和５年度全日本音楽教育研究会

全国大会富山大会の申込期間延長について（依頼）

 日頃より、本会の活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、標記の全国大会富山大会（１０月２６日２７日にて開催）の参加申込を８月２５

日（金）としておりましたが、今現在の申込人数が非常に少なく、大会運営も心配される

状況でございます。

 つきましては、申込期間を９月２２日（金）まで延長することに決定いたしましたので、

ぜひ会員の皆様の参加申込をよろしくお願い申し上げます。

令和５年度全日本音楽教育研究会全国大会富山大会について（第二次案内）

  https://www.jsme.net/toyama2.pdf

参加申込について

  https://www.jsme.net/apply2023.pdf

以上

【大会内容に関する問合せ】

大会事務局 富山市立光陽小学校教頭 土井 和哉

                           TEL０７６－４２５－２２７７

                                              doi-kazuya@toyama-city.ed.jp

【申込に関する問合せ】

株式会社 JTB ﾋﾞｼﾞﾈｽﾄﾗﾝｽﾌｫｰﾑ中部MICEセンター

                      TEL０３－３４５３－１９９１

                         ongaku-toyama2023@jbx.jtb.jp

【本件に関する問合せ】

全日本音楽教育研究会高等学校部会事務局長

東京都立三田高等学校 井上 雅文

TEL０３－３４５３－１９９１

Masafumi_2_Inoue@member.metro.tokyo.jp

https://www.jsme.net/toyama2.pdf
https://www.jsme.net/apply2023.pdf
doi-kazuya@toyama-city.ed.jp
ongaku-toyama2023@jbx.jtb.jp
mailto:Masafumi_2_Inoue@member.metro.tokyo.jp